Presidente  da

•         Camara  Municipal  de  uba
NESTA

Senhor  Presidente:

®

Temos  a  honra  de  encaminhar  a  essa  Douta  Camara  de  Verea-
dopes,   o  incluso  Projeto  de  Lei,   que  autoriza  a  doagao  de  rna  a-
rea  de  terreno  medindo  817,00m2(oitocentos   e  dezessete  metros  qua

drados),   ao  Instituto  Brasileiro  de  Desenvolvimento  Florestal  -I
IBDF,   para  a  constrmgao  de  seu  escrit6rio  de  Represctacao.

Assim  sendo,   diante  do  expogDi   confiamos  na  compreensao'
e  abertuna  hunano-sacial  dos  ilustres  Vereadores,  na  certeza     I